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
accesso  su  vano  scala  in  proprietà  esclusiva,  al  piano  primo:  ampio  soggiorno,  cucina,
corridoio/disimpegno, due ripostigli, due camere da letto matrimoniali, una camera da letto singola,
due bagni, uno studio/camera da letto singola, un balcone (che si affaccia sull'area cortilizia comune)
e soprastante sottotetto (per l'intera estensione planimetrica dell'abitazione) raggiungibile mediante
accesso diretto con scala interna dal ripostiglio. 

Le finiture e gli impianti risultano essere quelli dell'epoca di ristrutturazione, di media qualità e in
buono stato di conservazione. 

L'impianto di riscaldamento consiste in una stufa a pellet posizionata nel corridoio/disimpegno, in
proprietà agli occupanti. Non è presente la caldaia.

Si segnala la presenza di:

- impianto di climatizzazione a split, in proprietà agli occupanti. 

- sottoimpianto di emissione a radiatori;

- frutti elettrici dell'epoca di ristrutturazione;

- pavimenti e rivestimenti in ceramica; 

- zoccolini in ceramica;

- porte di cucina, corridoio e ripostiglio zona giorno in legno massiccio (di cui una con vetro) e le
restanti porte in legno tamburate;

Espropriazioni immobiliari N. 418/2024
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- rivestimento scala d'ingresso, soglie e davanzali in pietra naturale;

- scala interna di accesso ai locali di sottotetto in legno;

- sanitari in ceramica;

-  serramenti  perimetrali  dell'epoca di  ristrutturazione (in legno con doppio vetro) ed oscuranti  in
legno a persiana;

- videocitofono non funzionante.

Si segnala inoltre la presenza di colonizzazioni batteriche (muffe) su alcune pareti interne perimetrali,
dovute ad umidità e ponti termici.

Si riporta il seguente passaggio dall'atto Notaio Dott. Roberto Borri del 25/07/1995 Rep. 25072/4727,
che si cita testualmente ad al quale si rimanda per completezza:

"appartamento posto al primo piano, costituito da soggiorno, tre camere, studio, ripostiglio, servizi e
scala di accesso, oltre alla proprietà esclusiva del sottotetto soprastante l'alloggio".

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T - 1.Identificazione catastale:
foglio 3 particella 159 sub. 6 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 2, consistenza 8,5 vani,
rendita 280,95 Euro, indirizzo catastale: Via Novara, piano: T - 1 , intestato a *** DATO
OSCURATO *** , derivante da C.F. Fg.3 Part.41 Sub.9 (precedentemente Fg.3 Part.41 Sub.6
e Fg.3 Part.41 Sub.7, precedentemente Fg.3 Part.41 Sub.3 e precedentemente Fg.3 Part.41
Sub.1)
Coerenze: Da Nord in senso orario: al piano terra: Fg.3 Part.159 Sub.4, Fg.3 Part.159 Sub.2
(bene comune non censibile), Fg.3 Part.159 Sub.3 (medesima proprietà), al piano primo: Fg.3
Part.505, Fg.3 Part.58, Fg.3 Part.159 Sub.2, Fg.3 Part.159 Sub.3

L'intero edificio sviluppa 2 piani,  2 piani fuori terra,  -  piano interrato.  Immobile ristrutturato nel
1995.

B box singolo a CASTELLO D'AGOGNA Via Novara 4, della superficie commerciale di 38,50 mq
per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il bene oggetto di vendita è rappresentato da un ampio box posto al piano terra di un più esteso
fabbricato  contenente  anche  altre  unità  immobiliari  non  soggette  ad  esecuzione,  ad  eccezione
dell'appartamento di cui al precedente Corpo A.

L'intero corpo di fabbrica risulta di prima edificazione ante '67 (atto Notaio Dott. Marco Marchetti
del 24/03/1992 Rep. 19037/2696 che si cita testualmente ad al quale si rimanda per completezza:
"...le  opere  relative  agli  immobili  in  contratto  sono  state  iniziate  anteriormente  al  1°  settembre
1967...").

L'edificio  viene  interamente  ristrutturato  nell'anno  1995  ed  in  tale  occasione  assume  l'attuale
configurazione a 2 piani fuori terra oltre sottotetto.

Il  fabbricato  è  parte  di  un  complesso  terziario/commerciale  composto  anche  da  altri  edifici  in
proprietà di terzi e non soggetti ad esecuzione.

Si  segnala  che  l'intero  complesso,  compreso  l'edificio  a  cui  appartengono  le  unità  immobiliari
pignorate, è inserito in zona urbanistica "Ambiti del tessuto urbano consolidato" - " Ambiti terziario-
commerciale".

L'accesso al complesso avviene direttamente dalla pubblica via Novara al civico 4.

L'accesso al bene staggito (civ 4/3) avviene dall'antistante area cortilizia comune.

Nel dettaglio, la superficie del box si presenta suddivisa come segue: n.1 locale box, n.1 disimpegno e
n.1 locale cantina.

Si segnala la presenza di: 

- pareti divisorie in lastre di cartongesso;

- porta in legno tamburata; 
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 316,95 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 141.143,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 119.900,00

Data di conclusione della relazione: 01/03/2025

- pavimenti e rivestimenti in ceramica;

- portone di ingresso in ferro verniciato a doppio battente, ad apertura manuale;

- struttura lignea di soppalco;

- impianti idrici (adduzione e scarico) e impianto gas per cucina.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T.Identificazione catastale:
foglio 3 particella 159 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 1, consistenza 31 mq,
rendita  49,63  Euro,  indirizzo  catastale:  Via  Novara,  piano:  T,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** , derivante da C.F. Fg.3 Part.41 Sub.9 (precedentemente Fg.3 Part.41 Sub.6
e Fg.3 Part.41 Sub.7, precedentemente Fg.3 Part.41 Sub.3 e precedentemente Fg.3 Part.41
Sub.1)
Coerenze: Da Nord in senso orario: Fg.3 Part.505, Fg.3 Part.159 Sub.4, Fg.3 Part.159 Sub.6
(medesima proprietà), Fg.3 Part.159 Sub.1 (bene comune non censibile), Fg.3 Part.160

L'intero edificio sviluppa 2 piani,  2 piani fuori terra,  -  piano interrato.  Immobile ristrutturato nel
1995.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

.
I beni pignorati sono giuridicamente liberi.

Al momento del sopralluogo i beni risultano occupati, senza titolo, dal sig. XXXXXXXX 
con famiglia.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO 
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.
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4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca legale attiva, stipulata il 06/05/2015 a firma di XXXXXXXX ai nn. 1152/7915 di 
repertorio, iscritta il 07/05/2015 a Vigevano (PV) ai nn. 3219/384, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da 0300 Ruolo (art. 77 del D.P.R. 
n. 602 del 1973).
Importo ipoteca: 61.184,78 euro.
Importo capitale: 30.592,39 euro

ipoteca legale attiva, stipulata il 05/02/2015 a firma di XXXXXXXX ai nn. 1066/7915 di 
repertorio, iscritta il 13/02/2015 a Vigevano (PV) ai nn. 1048/108, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da 0300 Ruolo (art. 77 del D.P.R. 
n. 602 del 1973).
Importo ipoteca: 120.317,46 euro.
Importo capitale: 60.158,73 euro

ipoteca legale attiva, stipulata il 23/05/2012 a firma di XXXXXXXXX ai nn. 204/7912 di 
repertorio, iscritta il 06/06/2012 a Vigevano (PV) ai nn. 4837/603, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da 0300 ai sensi art. 77 del D.P.R. 
602 del 29/09/1973 e successive modificazioni.
Importo ipoteca: 203.644,16 euro.
Importo capitale: 101.822,08 euro

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 15/12/2004 a firma di Notaio Monica Di Giorgi ai nn. 
10936/6175 di repertorio, iscritta il 23/12/2004 a Vigevano (PV) ai nn. 13406/3661, a favore di *** 
DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Concessione a garanzia 
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